2022年建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第三批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2022.01.30—2022.02.30。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年01月24日至2022年01月30日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2022年01月30日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年01月24日至2022年01月30日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	开封市巨立混凝土有限公司
	预拌混凝土专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

	2
	河南利鹊建筑工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级
	升级
	按告知承诺制发证

	3
	河南岱诺建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	首次申请
	按告知承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	开封市巨立混凝土有限公司
	张军伟
	无
	预拌混凝土专业承包不分等级
	2600
	2600

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	杜霖
	33
	建筑工程
	一级建造师
	410203198811162015

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南利鹊建筑工程有限公司
	李元昊
	电子与智能化工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级
	2000
	2154

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	罗春如
	42
	建筑工程施工
	高级工程师
	闽G009-13674

	2
	袁孝峰
	47
	建筑结构
	高级工程师
	G3300167406

	3
	潘胤
	42
	电气工程
	高级工程师
	0031640

3、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南岱诺建设工程有限公司
	安志强
	无
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	1000
	1000

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	李鹏
	37
	建筑工程
	工程师
	B08163010100000736